Кандидати кои успешно го положија теоретскиот дел од испитот на 08.10.2024 година





1. Елмедина Шабани- социјален работник, ЈУМЦСР на град Скопје

2.  Нинослав Недевски – социјален работник, ЈУ МЦСР на град Скопје

3. Ебру Адем – социјален работник, ЈУ МЦСР на град Скопје

4. Јехона Борова- педагог, ЈУМЦСР Дебар

5. Ѓултен Бајрами- социјален работник, ЈУМЦСР на град Скопје

6. Ангела Трајкоска- правник, Црвен Крст- Општинска Организација- Прилеп
7. [bookmark: _Hlk178067469]Тамара Тодоровска- клинички логопед, Здружение за лица со посебни потреби- Прогрес Куманово

8. Драгана Димковска- социјален работник, Здружение за поддршка и развој Хуманост- Скопје

9. [bookmark: _Hlk178150415]Наташа Трајческа -специјален едукатор и рехабилитатор, Центар за рана интервенција и третман на деца со аутистичен спектар и атипичен развој – Во мојот свет-Охрид

10. Сара Петрова-психолог, Центар за рана интервенција и третман на деца со аутистичен спектар и атипичен развој – Во мојот свет-Охрид

11. [bookmark: _Hlk178154295]Наташа Китеска-клинички логопед, Центар за рана интервенција и третман на деца со аутистичен спектар и атипичен развој – Во мојот свет-Охрид

12. [bookmark: _Hlk178162611]Анастасија Панова – психолог, Здружение на граѓани РЕСУРСЕН ЦЕНТАР на родители на деца со посебни потреби, Скопје - Подружница Ресурсен центар на родители на деца со посебни потреби 3

13. [bookmark: _Hlk178163317][bookmark: _Hlk178163609]Лила Сарџовска – специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение за поддршка и третман на лица со аутистичен спектар и атипичен развој „Во мојот свет“ Скопје

14. [bookmark: _Hlk178164108][bookmark: _Hlk178164440]Лепа Ѓорѓиевска Цветковска – логопед, Здружение за поддршка и третман на лица со аутистичен спектар и атипичен развој „Во мојот свет“ Скопје

15. [bookmark: _Hlk178164630]Ангела Чингоска – дефектолог, Здружение за поддршка и третман на лица со аутистичен спектар и атипичен развој „Во мојот свет“ Охрид

16. [bookmark: _Hlk178165270][bookmark: _Hlk178165159]Михаела Кочоска – логопед, Здружение за поддршка и третман на лица со аутистичен спектар и атипичен развој „Во мојот свет“ Скопје

17. Ерол Мулиќ – социјален работник, ПУСЗ Геромедикал Феникс, подружница Гарден, Скопје 
18. Миху Костовски - правник, Црвен Крст на Република Северна Македонија - Општинска организација Крушево

19. Бобан Пенев - педагог, Адвентистичко добротворно здружение АДРА

20. Елена Несторовска – педагог, ЈУ Детски Дом 11 Октомври – Скопје

21. Лејла Илјази – логопед , Центар за рана интервенција и третман на деца со аутистичен спектар и атипичен развој ,,Во мојот свет,, Скопје 

22. Анамарија Костовска Талевски – специјален едукатор и рехабилитатор, Центар за рана интервенција и третман на деца со аутистичен спектар и атипичен развој ,,Во мојот свет,, Скопје

23. Христина Ристеска – дефектолог, Центар за рана интервенција и третман на деца со аутистичен спектар и атипичен развој ,,Во мојот свет,, Скопје 

24. Михаела Јаканоска – клинички логопед, Центар за рана интервенција и третман на деца со аутистичен спектар и атипичен развој ,,Во мојот свет,, Скопје 

25. Викторија Тушова – социјален работник, ПУСЗ Панорама, Сопиште, Скопје 

26. Симона Ѓоргиевска - психолог, Црвен Крст на Република Северна Македонија - Општинска организација Кочани

27. Драгана Лазаревска- социјален работник, Црвен Крст на град Скопје-општина Центар

28. Ана Сотироска- специјален едукатор и рехабилитатор (дефектолог), Здружение за поддршка и третман на лица со аутистичен спектар и атипичен развој Во Мојот Свет-Скопје

29. Марија Филипоска Котоска- логопед, Здружение за поддршка и третман на лица со аутистичен спектар и атипичен развој Во Мојот Свет-Скопје

30. Нада Костоска- специјален едукатор и рехабилитатор (дефектолог), Здружение за поддршка и третман на лица со аутистичен спектар и атипичен развој Во Мојот Свет-Скопје

31. Филип Пепоски- социјален работник, СОС Детско Село- Центар за поддршка на згрижувачки семејства

32. Небахат Имери- психолог, ЈУМЦСРТетово

33. Фиторе Зубери- психолог, ЈУМЦСР Тетово
[bookmark: _GoBack]
34. Катерина Војноска - правник,  ЈУМЦСР Тетово 

35. Катарина Спасовиќ Стефановска – социјален работник,  ЈУМЦСР Тетово

36. Панче Лазаров- педагог, ЈУЦСР Виница

37. Оливера Змејкоска Димитровска- педагог, ЈУМЦСР Тетово

38. Елиф Адемоска- социјален и рехабилитациски педагог, ЈУМЦСР Битола

